
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
12.09.2024 № 1270 

с. Павловск 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района от 06.10.2021 № 1046 «Об ут-

верждении Положения об организа-

ции и проведении муниципального 

этапа краевого конкурса детского ри-

сунка «Охрана труда глазами детей» 

 

В связи с редактированием от 30.11.2023 Приказа УТЗН Алтайского края 

от 09.04.2021 № 45/Пр/68 «О проведении регионального конкурса детского ри-

сунка «Охрана труда глазами детей» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Постановление Администрации Павловского района от 

06.10.2021 № 1046 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

муниципального этапа краевого конкурса детского рисунка «Охрана труда гла-

зами детей» Положения об организации и проведении муниципального этапа 

краевого конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей», следующие 

изменения: 

Подпункт 3.2. пункта 3. Положения об организации и проведении муни-

ципального этапа краевого конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами 

детей» постановления Администрации Павловского района от 06.10.2021 № 

1046 «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципаль-

ного этапа краевого конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами детей»,  
изложить в следующей редакции: 

«Конкурс проводится с 1 сентября по 20 ноября. Для организации и про-

ведения конкурса создают конкурсную комиссию из нечетного числа членов в 

составе председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря 

комиссии, членов комиссии.». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи-

страции Павловского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Администрации Павловского района по взаимодействию с ор-

ганами местного самоуправления и социальной политике Денисова В.А.. 
 

 

Глава района   О.И. Бронза 
  

 


